

do organizacji rozpoczęcia budowy oczyszczalni ścieków, tj. wykonano zasilanie w energię elektryczną, wykonano 7 studni głębinowych oraz wykonano najtrudniejszą budowlę, tj. główną przepompownię z komorą zasuw w ramach robót publicznych systemem gospodarczym. W międzyczasie ogłoszono przetarg w Biuletynie Zamówień Publicznych na dostawę urządzeń i wykonanie robót specjalistycznych na budowie nowej oczyszczalni ścieków rozpatrzenie przetargu 15.10.2002 r. Również w międzyczasie opracowano dokumentację na kanalizację starej części miasta i uzyskano zezwolenie na budowę na podstawie Decyzji Nr 93/2002 z dnia 7.05.02 Starostwa Powiatowego w Częstochowie.

W roku 2000 wykonano odcinek 350 mb kanalizacji na ulicy Zachodniej, a w 2001 roku 680 mb kanalizacji sanitarnej, burzowej i wodociąg na ulicy Mickiewicza.

Ponadto trwają przygotowania na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej i burzowej w dzielnicy Słowik, ul. Klonowa i Niwa. Na uwagę zasługuje fakt, że w każdym przypadku obok kanalizacji sanitarnej projektujemy kanalizację deszczową.

2. Z udziałem Powiatowego Rejonu Dróg Publicznych po zakończeniu kanalizacji ułożyć nawierzchnię asfaltową w rejonach ulic: Kościuszki, Żeromskiego, Armii Ludowej, pozostałe ulice oraz drogi wiejskie z budżetu Miasta i Gminy.

R E A L I Z A C J A:

W związku ze zmianą koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej, współpracując z Powiatowym Rejonem Dróg Publicznych wykonano powierzchnię asfaltową na części drogi do Zagacia, drogi w Łysinach (od krzyża) do granicy z Dąbrową Zieloną, drogę od Kuźnicy Grodzkiej do Szkoły w Rudnikach.



Droga Kuźnica Grodziska - Rudniki

Zmiana decyzji o ułożeniu nawierzchni asfaltowej w innych miejscach była podyktowana poprawą dróg dojazdowych do szkół w Łysinach i Rudnikach, ponieważ przewoźnik, którym był PKS odmówił transportu dzieci do szkół zbiorczych i gimnazjów ze względu na katastrofalny stan nawierzchni. Ze środków Miasta i Gminy finansowano wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Zachodniej w dwóch etapach: od Rynku do posesji Nadleśnictwa i drugi etap dalej do końca ułożonej kanalizacji sanitarnej.

Podobnie w dwóch etapach realizowano nawierzchnię asfaltową we wsi Łysiny:

I etap - od drogi Radoszewnica - Stanisławice do pierwszego zakrętu w Łysinach

II etap - od zakrętu do krzyża w Łysinach.

Duże zaangażowanie się mieszkańców Łysin w uporządkowaniu poboczy i rowów na omawianej drodze zasługuje na wyróżnienie. Także ze środków finansowych Miasta i Gminy na osiedlu ul. Tartaczna wybudowano kanalizację burzową, wykonano podbudowę z tłuczni, zabudowano krawężniki i ułożono nawierzchnię asfaltową. Chodniki ułożono na ul. Zachodniej (od Rynku do Strugi), na ul. Zamkowej i Ogrodowej od ul. Robotniczej do ZRM.

W bieżącym roku wykonano nawierzchnię asfaltową na ul. Robotniczej oraz wyasfaltowano parkingi przyległe do ul. Robotniczej. Parkingi te są własnością dwóch Spółdzielni Mieszkaniowych (liczymy na zwrot kosztów asfaltowania od tych Spółdzielni). W październiku br. odbył się przetarg na wykonanie nawierzchni asfaltowych na Niwie, w Starym Koniecpolu (na Błoniu) oraz ul. Różanej. Natomiast parking spółdzielczy przy ul. Różanej będzie wyasfaltowany po zapłacie za wykonane parkingi przy ul. Robotniczej.

Ze środków Zarządu Dróg Wojewódzkich wyasfaltowano część Rynku, częściowo ul. Armii Krajowej tj. od ul. Chrzastowskiej w kierunku na Częstochowę do przejazdu kolejowego.

Odcinek drogi od Przysieki do granic Gminy Lelów oraz część drogi w kierunku na Secemin zaczynając z przerwami od ul. Łąkowej do wiaduktu kolejowego oraz od Michałowa do granicy woj. śląskiego.

Na ul. Mickiewicza od Rynku do przejazdu kolejowego po wybudowaniu przez Gminę w Koniecpolu kanalizacji sanitarnej, burzowej i wodociągowej - Zarząd

Dróg Wojewódzkich w Katowicach w oparciu o dokumentację opracowaną przez Urząd Miasta i Gminy wykonał na ul. Mickiewicza 45 cm pod budowę z tłuczni 3 warstwy nawierzchni asfaltowej w tym: 2 razy po 4 cm tej nawierzchni i 5 cm warstwę ścieralną.



ul. Mickiewicza w Koniecpolu

W ramach tego zakresu uzgodnień zabudowano krawężniki i ułożono obustronnie chodniki z kostki brukowej.

Przed ułożeniem chodników, ze środków finansowych Gminy, ułożono po obu stronach jezdni kable energetyczne przeznaczone do zasilania w energię elektryczną budynków i oświetlenia ulicznego.

Zostaną zainstalowane w przyszłości lampy i słupy, tak jak na ul. Kościuszki.

Również na zlecenie Gminy wykonano pozostałą część chodników, tj.: różnicę między chodnikiem, który należał do zakresu robót Dróg Wojewódzkich, a odległościami do budynków i płotów poszczególnych posesji.

Pokryto także różnicę wartości pomiędzy kostką brukową, a kostką granitową przy bramie wejściowej do Kościoła św. Trójcy.

Przy okazji wykonania wodociągu na ul. Mickiewicza doprowadzono wodę na miejscowy cmentarz. Ułożono nawierzchnię asfaltową przed budynkiem Domu Strażaka i Państwowej Straży Pożarnej w Koniecpolu.

Wartość dodatkowych robót związanych z poszerzeniem chodników wyniosła 30.000 zł. - zakup kabla i jego ułożenie to wydatek 50.000 zł.

Na ul. Kościuszki wykonano modernizację oświetlenia oraz ułożono kabel energetyczny do zasilania budynków.

3. Wymiana wszystkich starych płyt chodnikowych na kostkę brukową.

R E A L I Z A C J Ę pkt. 3 omówiono w rozliczeniu pkt 2.